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Baderomslivet 
leker

På badet gjelder andre regler enn i resten av hjemmet. Dette er 
et sted for omgang med vann, og et svært bevisst valg av glade 
og positive farger oppfordrer til lek. 
  Eksisterende overflater, kriker og kroker er brukt for å skape et 
romslig spa for hele familien. En skillevegg er alt som trengs for 
tydelig å dele rommet inn i to ulike funksjoner; én malt, tørrere 
avdeling for klosettet, og én flislagt, våtavdeling for hygiene og 
lek. Husk at du også kan møblere med belysning; én munter belys-
ningsløsning for lek, og én dempet og beroligende for avkobling. 
  Et vakkert våtromsgulv med gulvvarme vedlikeholder seg nesten 
selv. Vannsøl tørker raskt, og både små og store føtter trives. 
Et slikt rom gjør livet litt enklere – og morsommere. 

Servant Nautic 5560 med Nautic servantbatteri og søyle 2920 som skjuler servantavløpet. Speil Nautic A367 60 med 
innebygd belysning og glasshylle nederst. Stor, fast takdusj og baderomstilbehør fra vår serie G2. 

Høyskap Nautic A675 og A676 i matt grått med dekorlister i aluminium. Fliser fra Villeroy & 
Boch. Vegg: Rechteck White 10x20, 3215-1050-00-10. I dusjen: Pro Architectura Mosaic White, 
3753 PN00-50-10. Gulv: Scope 45x45, anthracite, 2711-BE03-00-10. Gulvlist: Scope 60x7,5, 
anthracite, 2410-BE03-00-10.
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Servantene har rene, slanke linjer, avrundede 
hjørner og ellipseformet basseng, som alt 
sammen bidrar til å gjøre de enkle å holde 
rene. De avrundede hjørnene sparer dessuten 
plass i små baderom. Nautic-serien omfatter 
et fullstendig servantsortiment fra små til 
store, heldekkende servanter på opptil 120 cm. 

Hvis badet er stort, og flere personer skal 
bruke det samtidig, er det mest funksjonelt 
med en separat klosettavdeling. 

Klosett Nautic 5510 med hvit spyleknapp, servant Nautic 5540 med Nautic servantbatteri. Tilbehør fra vår serie G3.
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De rendyrkede formene og kvalitetsmaterialene gjør Nautic 
til en fryd for øyet. Resultatet er ikke bare vakrere baderoms-
porselen, men også praktiske fordeler. 
	 En ellipseformet servant, for eksempel, tar mindre plass enn 
en som er firkantet, og den er snillere mot menneskekropper 
på farten. 
	 Det myke formspråket gir enklere renhold og god hygiene. 
Det går med mindre vann og miljøbelastende rengjøringsmiddel. 
Også produksjonen av Nautic er mest mulig skånsom mot 
miljøet. Gustavsberg har en lang tradisjon for å spare på vann 
og andre ressurser.
	 Nautics formspråk er vakkert og unikt, men mål og montering 
følger standard for baderom. Teknologien og løsningene er 
gjennomprøvde og pålitelige. 
	 Serien omfatter et bredt utvalg av fuktbestandige baderoms-
møbler som harmonerer med baderomsporselenet. Nautics 
brede sortiment gjør det enkelt å komponere et komplett, 
vakkert, miljøvennlig og personlig bad. 

Følelsen er unik, 
men monteringen 
er standard 
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Bideer

Et bidé er den perfekte løsningen for intimhygiene, men kan 
også fylle andre funksjoner – bare spør et hvilket som helst barn! 
Nautic-serien omfatter én modell for veggmontering og én for 
gulvmontering. Begge står i stil med klosettet og gir et vakkert 
helhetsinntrykk. 

Klosetter

Nautic-serien omfatter til sammen fem ulike klosetter: tre for gulvmont-
ering og to for veggmontering. Én av gulvmodellene har S-lås, én har 
P-lås og én er spesielt velegnet som nytt klosett ved renovering, ettersom 
den har en større fot som skjuler hull og merker etter tidligere klosetter. 
  Nautics klosetter for veggmontering fås for innbyggingssisterne 
eller utvendig sisterne. Et vegghengt klosett er den mest praktiske, 
lettstelte og hygieniske løsningen. Gustavsbergs installasjonssys-
tem Triomont gjør det mulig å montere klosetter på vegg i de fleste 
baderom.

Universalspyleknapp med ny design
Den nye spyleknappen er utformet slik at selv barn instinktivt 
oppfatter funksjonene for hel- og halvspyling, også i dempet 
belysning. Spyleknappen er ergonomisk og vennlig mot små 
hender, svake fingre og lange negler. 
  Klosettene i Nautic-serien fås med enkel eller dobbel spyle-
funksjon, som du kan bytte ganske enkelt ved å skifte spyleknapp. 

Enkle å montere
Gulvmodellene har fått et nytt, enklere monteringssystem. Klosett-
foten er glatt for enklere rengjøring og bedre hygiene. Ved monter-
ing med silikon eller lim slutter den tett mot gulvet, og smuss og 
vann kan ikke trenge inn gjennom skruehullene. Høyden på gulv-
modellene harmonerer med standardhøyden for servanter. Den 
justerbare vanntilkoblingen gir en enklere og penere installasjon. 

Ren design
Den vakre, heldekkende porselenskappen skjuler en separat, lyddemp-
ende innertank. De få og myke linjene i porselenet gjør rengjøringen 
enklere. Med den separate innertanken slipper du dessuten kon-
dens på utsiden av sisternen. Ved eventuelt vedlikehold skrur du 
ganske enkelt ut to skruer og løfter porselenskappen av. 
 
Ingen gjemmesteder for smuss
På alle Nautic-klosetter med synlig sisterne er skjøten mellom 
sitteringen og sisternen flyttet opp. Porselenets myke kurver gjør 
renholdet enklere og forhindrer at det samler seg opp smuss. 

Seter til klosett
Flaggskipet blant setene i Nautic-serien har både «Soft Close»- 
og «Quick Release»-funksjon. Soft Close-funksjonen sørger for 
at setet alltid lander mykt. Quick Release-funksjonen forenkler 
rengjøringen. Den gjør at du faktisk kan løsne setet og sette det 
tilbake på plass med bare én hånd. Ingen klosetter er enklere å 
rengjøre enn et vegghengt Nautic med Quick Release-funksjon. 

Servanter

Historikerne mener at ellipsen ble oppfunnet av de gamle egypt-
erne for tusenvis av år siden. Ellipseformen sprer skjønnhet og 
løser problemer den dag i dag, blant annet i Nautic-serien, og 
ikke minst i servantene. Designen er myk og vakker, plassbe-
sparende og funksjonell. Dessuten oppleves den som «lett». 
Sortimentet er bredt og dekker de fleste behov. Servantene kan 
kombineres med andre Nautic-produkter for å skape en løsning 
tilpasset badets størrelse. 

Ulike størrelser, samme utseende
Den elliptiske designen går igjen i seks frittstående servanter i ulike 
størrelser, fra kompakt og plassbesparende til stor og sjenerøs. 
Dette er med på å skape den samme Nautic-følelsen på bad i 
ulike størrelser og med ulik karakter. 

En ren stil
Monteringen skjer på samme måte som for tidligere serier fra 
Gustavsberg, enten med bolter eller på konsoller. Ved konsoll-
montering skjules konsollene nesten fullstendig av porselenet. 
Dette gir et rent og vakkert inntrykk. 
  Sortimentet omfatter søyler og halvsøyler som skjuler avløpstil-
koblingen under servanten – en enkel måte å skape rene overflater 
og et harmonisk helhetsinntrykk på. 

  ceramicplus, C+ er Gustavsbergs overflatebehandling som   
  forsterker porselenets smuss- og vannavstøtende egenskaper. 
  Vannet renner rett av og tar med seg smuss og kalk. Dette 
  forenkler rengjøringen og gir bedre hygiene. Dessuten reduserer 
  det behovet for skadelige kjemikalier, 
  som ellers spyles ut i miljøet etter bruk. 
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Innbyggingsservanter og heldekkende servanter
Servantene for innbygging er dimensjonert og designet for mont-
ering på Nautic-møbler, slik at de danner en vakker og elegant 
helhet. Møbelsortimentet omfatter topplater med de riktige pro-
porsjonene og materialene til å holde innbyggingsservantene på 
plass. Topplatene fås i tre varianter og størrelser. 
  De tre heldekkende servantene i Nautic-serien fås i lengdene 
62, 92 og 122 cm og er beregnet på montering på møblene. De gir 
store, praktiske avlastningsflater, den «slanke» designen til tross. 

Baderomsmøbler
Nautic baderomsmøbler har en tidløs og myk design. Serien 
omfatter alt fra små veggskap til store underskap for heldekk-
ende servanter, noe som gir en rekke kombinasjonsmuligheter. 
  Skapstamme og dører er alltid i samme farge, noe som sikrer 
et helhetlig og rolig uttrykk. Selv speilskapene har skapstammer 
i samme farge. Møblene leveres ferdig montert, og alle material-
ene er fuktbestandige. Samtlige dører, skuffer og speildører er 
utstyrt med en «Soft Close»-funksjon som sørger for at de lukkes 
mykt og lydløst. 

Badekar

Det frittstående badekaret er 157 cm langt, som er en av de 
vanligste størrelsene på badekar. Det er emaljert på utsiden, 
leveres med føtter og har verken front eller gavl. Designen er ren 
og minimalistisk, og gir et baderom som er enkelt å holde rent. 

	

Blandebatterier

Til venstre: Nautic baderomsporselen og blandebatterier i samme 
serie er en utmerket kombinasjon. Blandebatteriene er utstyrt 
med smarte energi- og vannbesparende funksjoner. 
  Til høyre: Dekorlistene i rødt, svart og aluminium passer godt til 
Coloric-batteriene i samme farge. 

Mikse og matche farger
De utbyttbare dekorlistene gjør det enkelt å matche farger og 
komponere nye løsninger. Du kan fornye badet ganske enkelt ved 
å bytte dekorlister. Velg mellom aluminium, hvit høyglans, svart eller 
eksklusivt, mønstret oliventre. 

Soft Close og andre smarte ideer
Smarte detaljer hever baderomsopplevelsen: speil på innsiden 
av speilskapet, myk lukning, integrerte stikkontakter, gjennom-
tenkte skuffeinnredninger, glasshyller som er lette å rengjøre,  
og ingen håndtak som samler smuss og fuktighet. 
  Du kan velge mellom skap i flere farger: hvit høyglans, matt  
og stilrent grått, eksklusivt oliventre og hvit melamin. 

 

Ny, ergonomisk emballasje

Gustavsberg tar hensyn til både profesjonelle montører og familier 
som bygger badet selv. Den forbedrede og ergonomiske embal-
lasjen gjør det enklere å bære klosetter og servanter i Nautic-serien. 
Skikkelige håndtak gir godt grep. Du kan bære én servant i hver hånd, 
noe som gir bedre likevekt og sparer deg for unødvendige turer opp 
og ned trapper. Den nye klosettemballasjen består av mindre materi-
ale. Dette forenkler søppelhåndteringen på byggeplassen, sparer tid 
og er mer miljøvennlig. Dessuten veier den nye emballasjen mindre. 
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Nautic klosetter
Nautic klosett kan bestilles med underporselen behandlet med ceramicplus, som du kan lese mer om på side 19.
Forkortelsen SC/QR, som brukes nedenfor, står for «Soft Close» og «Quick Release». Også disse funksjonene er 
beskrevet tidligere i brosjyren. Samtlige klosetter leveres som standard med forkrommet dobbel eller enkel 
spyleknapp (om ikke annet er oppgitt). Hvit eller forkrommet knapp kan bestilles for bytte.  
Nautic med skjult S- respektive P-lås har gulvfester for enkel montering som gir en glatt, lettstelt fotdesign.
Nautic 5591 med S-lås og stor fot har tradisjonell montering med gjennomgående skruer.

Nautic bideer
Bideene i Nautic-serien har samme dybdemål som klosettene i samme serie, noe som gir en estetisk montering. 
Begge modellene kan bestilles med overflate behandlet med ceramicplus, som du kan lese mer om på side 19.

Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser. Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser.

9M24 Nautic standardsete (propensete), hvitt	 9M246101	 602 54 25		  219,-

Passer til samtlige klosetter i Nautic-serien.

9M25 Nautic Lux-sete i hardplast, 
hvitt, med rustfrie fester		  9M256101 	 602 54 26		  659,-

Passer til samtlige klosetter i Nautic-serien.

9M26 Nautic Lux-sete i hardplast, hvitt, med SC/QR	 9M26S101	 602 54 27		  1 051,-
9M26 Nautic Lux-sete i hardplast, svart, med SC/QR	 9M26S136	 602 54 28		  1 319,-

Passer til samtlige klosetter i Nautic-serien.

Dobbel spyleknapp, hvit		  GB19299P0108	 602 57 48		  142,-	

Dobbel spyleknapp, krom		  GB19299P0110	 602 57 49		  142,-

På eksisterende klosetter kan spylemengden eller 
fargen på spyleknappen endres. 
Passer til samtlige klosetter i Nautic-serien.

Enkel spyleknapp, hvit		  GB19299P0109	 602 57 46		  142,-
Enkel spyleknapp, krom		  GB19299P0111	 602 57 47		  142,-
	
For bytte av farge på spyleknapp eller spylemengde 
på eksisterende klosetter. 
Passer til samtlige klosetter i Nautic-serien.

5598 Nautic bidé for veggmontering

Uten blandebatteri		  5598 99 01	 602 86 11		  3 586,-
Uten blandebatteri, med C+		  5598 99 R1	 602 86 12		  4 371,-

5599 Nautic bidé for gulvmontering

Uten blandebatteri		  5599 99 01	 602 86 13		  3 119,-
Uten blandebatteri, med C+		  5599 99 R1	 602 86 14		  3 904,-

5500 Nautic med skjult S-lås

Med dobbel spyleknapp, 3/6 liter
Uten sete			  GB115500301203	 602 30 11		  3 608,-
Uten sete, for liming		  GB115500301203G	 602 30 13		  3 608,-
Uten sete, med C+		  GB1155003R1204	 602 30 12		  4 393,-
Med hvitt Lux-sete med SC/QR, med C+	 GB1155003R123R	 602 30 15		  4 759,-

Med enkel spyleknapp, 6 liter
Uten sete			  GB115500601203	 602 30 16		  3 608,-
Uten sete, for liming		  GB115500601203G	 602 30 18		  3 608,-
Uten sete, med C+		  GB1155006R1204	 602 30 17		  4 393,-
Med hvitt Lux-sete med rustfrie fester, med C+	 GB1155006R122P	 602 30 19		  4 759,-

5510 Nautic med skjult P-lås

Med dobbel spyleknapp, 3/6 liter
Uten sete			  GB115510301203	 602 30 21		  3 608,-
Uten sete, med C+		  GB1155103R1203	 602 30 22		  4 793,-
Med hvitt Lux-sete med SC/QR, med C+	 GB1155103R123R	 602 30 23		  4 759,-

Med enkel spyleknapp, 6 liter
Uten sete			  GB115510601203	 602 30 24		  3 608,-

5591 Nautic med S-lås og stor fot
Velegnet som nytt klosett ved renovering uten bytte 
av stamme og/eller gulv. Den store foten dekker 
eventuelle merker i gulvet etter tidligere klosett.

Med dobbel spyleknapp, 3/6 liter
Uten sete			  GB115591301203	 602 30 25		  3 608,-
Uten sete, med C+		  GB1155913R1203	 602 30 26		  4 393,-

Med enkel spyleknapp, 6 liter
Uten sete			  GB115591601203	 602 30 27		  3 608,-
Uten sete, med C+		  GB1155916R1203	 602 30 28		  4 393,-

5530 Nautic klosett for veggmontering
For montering med innbyggingssisterne.
Sisternen selges separat. Ved montering på lettvegg 
bør klosettet monteres på stativ. Vi anbefaler vårt 
monteringsstativ Triomont, som du finner i en 
separat trykksak. Se adresseinformasjon på 
baksiden av brosjyren

Uten sete			  GB115530001000	 602 30 34		  1 693,-
Uten sete, med C+		  GB1155300R1000	 602 30 35		  2 478,-

5520 Nautic klosett for veggmontering
MERK: Leveres fra januar 2011
Ved montering på lettvegg bør klosettet monteres 
på stativ. Vi anbefaler vårt monteringsstativ 
NRF 602 57 22.

Med dobbel spyleknapp, 3/6 liter
Uten sete			  GB115520301203	 602 30 29		  4 921,-
Uten sete, med C+		  GB1155203R1205	 602 30 31		  5 706,-

Med enkel spyleknapp, 6 liter
Uten sete			  GB115520601203	 602 30 32		  4 921,-
Uten sete, med C+		  GB1155206R1205	 602 30 33		  5 706,-

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva
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Nautic BIDÉBATTERI
Gustavsbergs produktsortiment omfatter et stort utvalg av blandebatterier. 
Nautic baderomsporselen og blandebatterier i samme serie er en utmerket kombinasjon. 
Her ser du et eksempel på et bidébatteri. Du finner mange flere på hjemmesiden 
vår og i våre andre trykksaker. 

Nautic servanter
De fleste Nautic-servantene er beregnet for både konsoll- og boltmontering. For boltmontering kreves en solid 
vegg. Du finner passende konsoller og bolter hos våre forhandlere. Samtlige servanter i Nautic-serien kan 
bestilles med ceramicplus-behandlet overflate. Les mer om C+ på side 19. Møbler til Nautic finner du på side 27. 

Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser. Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser.

5560 Nautic for bolt-/konsollmontering*, 600 x 460 mm

Uten blandebatteri		  5560 99 01	 602 02 25		  803,-
Uten blandebatteri, med C+		  5560 99 R1	 602 02 26		  1 588,-
Uten armaturhull		  5560 97 01	 602 02 27		  803,-
Uten armaturhull, med C+		  5560 97 R1	 602 02 28		  1 588,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5560 98 01	 602 02 29		  803,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5560 98 R1	 602 02 31		  1 588,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**	 5560 9M 01	 602 02 32		  803,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**, med C+	 5560 9M R1	 602 02 33		  1 588,-

  * Anbefalt konsollengde 260 mm.
** Montering med silventil anbefales.

5565 Nautic for bolt-/konsollmontering*, 650 x 500 mm
Uten blandebatteri		  5565 99 01	 602 02 34		  1 783,-
Uten blandebatteri, med C+		  5565 99 R1	 602 02 35		  2 568,-
Uten armaturhull		  5565 97 01	 602 02 36		  1 783,-
Uten armaturhull, med C+		  5565 97 R1	 602 02 37		  2 568,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5565 98 01	 602 02 38		  1 783,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5565 98 R1	 602 02 39		  2 568,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**	 5565 9M 01	 602 02 41		  1 783,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**, med C+	 5565 9M R1	 602 02 42		  2 568,-

  * Anbefalt konsollengde 260 mm.
** Montering med silventil anbefales.

5570 Nautic for bolt-/konsollmontering*, 700 x 500 mm
Uten blandebatteri		  5570 99 01	 602 02 43		  1 994,-
Uten blandebatteri, med C+		  5570 99 R1	 602 02 44		  2 779,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5570 98 01	 602 02 45		  1 994,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5570 98 R1	 602 02 46		  2 779,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**	 5570 9M 01	 602 02 47		  1 994,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**, med C+	 5570 9M R1	 602 02 48		  2 779,-

  * Anbefalt konsollengde 260 mm. 
** Montering med silventil anbefales.

2920 søyle i porselen
Servanten må monteres nøyaktig i henhold til 
søylens høyde.

Til servant 5550, 5556, 5560, 5565 og 5570	 GB1129200100	 602 07 03		  1 869,-

2930 halvsøyle i porselen

Til servant 5556, 5560, 5565 og 5570	 GB1129300100	 602 11 27		  1 806,- 

5295 halvsøyle i porselen

Til servant 5550		  52959901	 602 07 11		  1 806,- 

5545 Nautic oval modell for nedfelling, 450 x 360 mm
Utskjæringsmal medfølger. 

Uten blandebatteri		  5545 99 01	 602 02 49		  1 869,-
Uten blandebatteri, med C+		  5545 99 R1	 602 02 51		  2 654,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5545 98 01	 602 02 52		  1 869,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5545 98 R1	 602 02 53		  2 654,-

** Montering med silventil anbefales.

Nautic bidébatteri med leddet strålesamler

Med oppløftventil og løftestang	 GB41214071	 434 05 01		  1 816,-

5540 Nautic for boltmontering, 400 x 275 mm
Leveres med bolter.

Uten blandebatteri, med armaturhull til høyre	 5540 9R 01	 602 02 01		  986,-
Uten blandebatteri, med armaturhull til høyre, med C+	 5540 9R R1	 602 02 02		  1 771,-
Uten blandebatteri, med armaturhull til venstre	 5540 9L 01	 602 02 03		  986,-
Uten blandebatteri, med armaturhull til venstre, med C+	 5540 9L R1	 602 02 04		  1 771,-
Uten armaturhull		  5540 97 01	 602 02 05		  986,-
Uten armaturhull, med C+		  5540 97 R1	 602 02 06		  1 771,-

5550 Nautic for bolt-/konsollmontering*, 500 x 380 mm

Uten blandebatteri		  5550 99 01	 602 02 07		  936,-
Uten blandebatteri, med C+		  5550 99 R1	 602 02 08		  1 721,-
Uten armaturhull		  5550 97 01	 602 02 09		  936,-
Uten armaturhull, med C+		  5550 97 R1	 602 02 11		  1 721,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5550 98 01	 602 02 12		  936,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5550 98 R1	 602 02 13		  1 721,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**	 5550 9M 01	 602 02 14		  936,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**, med C+	 5550 9M R1	 602 02 15		  1 721,-

   * Anbefalt konsollengde 195 eller 240 mm.
** Montering med silventil anbefales.

5556 Nautic for bolt-/konsollmontering*, 560 x 430 mm

Uten blandebatteri		  5556 99 01	 602 02 16		  803,-
Uten blandebatteri, med C+		  5556 99 R1	 602 02 17		  1 588,-
Uten armaturhull		  5556 97 01	 602 02 18		  803,-
Uten armaturhull, med C+		  5556 97 R1	 602 02 19		  1 588,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5556 98 01	 602 02 21		  803,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5556 98 R1	 602 02 22		  1 588,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**	 5556 9M 01	 602 02 23		  803,-
Uten armaturhull, uten overløpshull**, med C+	 5556 9M R1	 602 02 24		  1 588,-

  * Anbefalt konsollengde 260 mm.
** Montering med silventil anbefales.

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva

	 ART-nr	 NRF-nr		  Pris inkl mva



26 2726 27

Nautic servantbatterier
Gustavsbergs produktsortiment omfatter et stort utvalg av blandebatterier. Nautic baderomsporselen og 
blandebatterier i samme serie er en utmerket kombinasjon. Her ser du to eksempler på servantbatterier. 
Du finner mange flere på hjemmesiden vår og i våre andre trykksaker. 

Nautic baderomsmøbler
Baderomsmøbler i høy kvalitet, produsert i fuktbestandig materiale i tre ulike farger. Servantskapene 
er tilpasset Nautic-servantene. De øvrige møblene i Nautic-serien kan utmerket godt kombineres med de andre 
porselensseriene våre. Møblene leveres ferdig montert og skal bare kompletteres med den dekorlisten du 
har valgt. Dør og skapstamme (også innsiden) er i samme farge. Det eneste unntaket er skap med dører og 
skuffer i hvit høyglans, der skapstammene leveres i hvit melamin. Samtlige dører og skuffer har 
«Soft Close»-funksjon. Dekorlistene fås i fem ulike farger og kan kombineres med valgfri møbelfarge. 
Du finner dekorlistene til slutt i møbelsortimentet. 

Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser. Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser.

5555 Nautic oval modell for nedfelling, 550 x 440 mm
Utskjæringsmal medfølger. 

Uten blandebatteri		  5555 99 01	 602 02 54		  1 869,-
Uten blandebatteri, med C+		  5555 99 R1	 602 02 55		  2 654,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5555 98 01	 602 02 56		  1 869,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5555 98 R1	 602 02 57		  2 654,-

** Montering med silventil anbefales.

5562 Nautic heldekkende servant, 620 x 500 mm
For montering på Nautic servantskap A663.

Uten blandebatteri		  5562 99 01	 602 02 58		  2 163,-
Uten blandebatteri, med C+		  5562 99 R1	 602 02 59		  3 890,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5562 98 01	 602 02 61		  2 163,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5562 98 R1	 602 02 62		  3 890,-

5592 Nautic heldekkende servant, 920 x 500 mm
For montering på Nautic servantskap A662.

Uten blandebatteri		  5592 99 01	 602 02 65		  3 113,-
Uten blandebatteri, med C+		  5592 99 R1	 602 02 66		  3 890,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5592 98 01	 602 02 67		  3 113,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5592 98 R1	 602 02 68		  3 890,-

5512 Nautic heldekkende servant, 1220 x 500 mm
For montering på Nautic servantskap A661. 

Uten blandebatteri		  5512 99 01	 602 02 72		  3 949,-
Uten blandebatteri, med C+		  5512 99 R1	 602 02 73		  4 731,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**	 5512 98 01	 602 02 74		  3 949,-
Uten blandebatteri, uten overløpshull**, med C+	 5512 98 R1	 602 02 75		  4 731,-

 

Nautic servantbatteri

Med bunnventil, løftestang og kjedefeste	 GB41214041	 434 03 81		  1 346,-
Uten bunnventil, med kjedefeste	 GB41214047	 434 03 84		  934,-

 

A660 servantskap med to dører

Passer til servant 5550. Kompletteres med
dekorlist i ønsket farge, modell A672 42.

Oliven			   A66000FH	 703 12 28		  2 741,-
Hvit høyglans 		  A66000CW	 703 12 25		  2 871,-
Matt grå			   A66000FG	 703 12 27		  2 741,-
Hvit melamin		  A66000AG	 703 12 26		  2 401,-

A659 servantskap med to dører

Passer til servant 5556. Kompletteres med
dekorlist i ønsket farge, modell A672 47.

Oliven			   A65900FH	 703 12 33		  2 819,-
Hvit høyglans 		  A65900CW	 703 12 29		  2 950,-
Matt grå			   A65900FG	 703 12 32		  2 819,-
Hvit melamin		  A65900AG	 703 12 31		  2 480,-

A658 servantskap med to dører

Passer til servant 5560. Kompletteres med
dekorlist i ønsket farge, modell A672 52.

Oliven 			   A65800FH	 703 12 37		  2 897,-
Hvit høyglans		  A65800CW	 703 12 34		  3 028,-
Matt grå			   A65800FG	 703 12 36		  2 897,-
Hvit melamin		  A65800AG	 703 12 35		  2 558,-

Oliventre

Hvit høyglans

Matt grå

Hvit melamin
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A663 servantskap med én skuff
Passer til heldekkende servant 5562 eller topplate 
A666 med valgfri nedfellingsservant.
Kompletteres med dekorlist i ønsket farge, modell 
A672 60. Leveres med skuff for oppbevaring av 
småting. Skuffinnsats kan bestilles som tilbehør. 

Oliven 			   A66300FH	 703 12 42		  4 516,-
Hvit høyglans 		  A66300CW	 703 12 38		  4 646,-	
Matt grå			   A66300FG	 703 12 41		  4 516,-
Hvit melamin		  A66300AG	 703 12 39		  3 994,-

Tilbehør: skuffinnsats		  B00150	 703 13 65		  323,-	

A666 topplate 602 mm
Passer til servantskap A663.

Oliven 			   A66600FH	 703 12 98		  1 279,-
Matt grå			   A66600FG	 703 12 97		  1 279,-
Hvit melamin		  A66600AG	 703 12 96		  1 149,-

A662 servantskap med én skuff
Passer til heldekkende servant 5592 eller topplate 
A665 med valgfri nedfellingsservant.
Kompletteres med dekorlist i ønsket farge, 
modell A672 90. Leveres med skuff for oppbevaring 
av småting. Skuffinnsats kan bestilles som tilbehør. 

Oliven 			   A66200FH	 703 12 46		  5 038,-
Hvit høyglans 		  A66200CW	 703 12 43		  5 168,-
Matt grå			   A66200FG	 703 12 45		  5 038,-
Hvit melamin		  A66200AG	 703 12 44		  4 516,-

Tilbehør: skuffinnsats		  B00151	 703 13 66		  384,-

A665 topplate 902 mm
Passer til servantskap A662.
Leveres med to konsoller for ekstra stabilitet. 

Oliven 			   A66500FH	 703 13 02		  1 958,-
Matt grå			   A66500FG	 703 13 01		  1 958,-
Hvit melamin		  A66500AG	 703 12 99		  1 775,-

A661 Servantskap med én skuff
Passer til heldekkende servant 5512 eller topplate 
A664 med valgfri nedfellingsservant.
Kompletteres med dekorlist i ønsket farge, modell 
A672 12. Leveres med skuff for oppbevaring av 
småting. Skuffinnsats kan bestilles som tilbehør. 

Oliven			   A66100FH	 703 12 51		  5 743,-
Hvit høyglans 		  A66100CW	 703 12 47		  5 873,-
Matt grå			   A66100FG	 703 12 49		  5 743,-
Hvit melamin		  A66100AG	 703 12 48		  5 220,-

Tilbehør: skuffinnsats		  B00152	 703 13 67		  424,-

A664 topplate 1202 mm
Passer til servantskap A661.
Leveres med to konsoller for ekstra stabilitet. 

Oliven 			   A66400FH	 703 13 05		  2 245,-
Matt grå			   A66400FG	 703 13 04		  2 245,-
Hvit melamin		  A66400AG	 703 13 03		  2 036,-

 
A669/A670 sideskap med én dør
Velg mellom høyre- og venstrehengslet dør. 
Passer i høyden ved siden av servantskap A658, 
A659 og A660. Leveres med glasshylle. Kompletteres 
med dekorlist i ønsket farge, modell A672 40.

A669 med venstrehengslet dør
Oliven			   A66900FH	 703 12 55		  2 349,-
Hvit høyglans		  A66900CW	 703 12 52		  2 480,-
Matt grå			   A66900FG	 703 12 54		  2 349,-
Hvit melamin		  A66900AG	 703 12 53		  2 088,-

A670 med høyrehengslet dør
Oliven			   A67000FH	 703 12 59		  2 349,-
Hvit høyglans 		  A67000CW	 703 12 56		  2 480,-
Matt grå			   A67000FG	 703 12 58		  2 349,-
Hvit melamin		  A67000AG	 703 12 57		  2 088,-

A667/A668 sideskap med én dør
Velg mellom høyre- og venstrehengslet dør. 
Passer i høyden ved siden av servantskap A661, 
A662 og A663.Leveres med glasshylle. Kompletteres 
med dekorlist i ønsket farge, modell A672 40.

A667 med venstrehengslet dør
Oliven 			   A66700FH	 703 12 64		  2 428,-
Hvit høyglans 		  A66700CW	 703 12 61		  2 558,-
Matt grå			   A66700FG	 703 12 63		  2 428,-
Hvit melamin		  A66700AG	 703 12 62		  2 166,-

A668 med høyrehengslet dør
Oliven 			   A66800FH	 703 12 68		  2 428,-
Hvit høyglans 		  A66800CW	 703 12 65		  2 558,-
Matt grå			   A66800FG	 703 12 67		  2 428,-
Hvit melamin		  A66800AG	 703 12 66		  2 166,-

A671/A672 veggskap med én dør
Velg mellom høyre- og venstrehengslet dør. 
Leveres med to glasshyller. Kompletteres med 
dekorlist i ønsket farge, modell A672 40.

A671 med venstrehengslet dør
Oliven 			   A67100FH	 703 12 91		  2 349,-
Hvit høyglans 		  A67100CW	 703 12 87		  2 480,-
Matt grå			   A67100FG	 703 12 89		  2 349,-
Hvit melamin		  A67100AG	 703 12 88		  2 088,-

A672 med høyrehengslet dør
Oliven			   A67200FH	 703 12 95		  2 349,-
Hvit høyglans 		  A67200CW	 703 12 92		  2 480,-
Matt grå			   A67200FG	 703 12 94		  2 349,-
Hvit melamin		  A67200AG	 703 12 93		  2 088,-

A675/A676 høyskap med to dører
Velg mellom høyre- og venstrehengslede dører. 
Leveres med tre glasshyller. Kompletteres med 
dekorlist i ønsket farge, modell A672 40.
MERK: Bestill to dekorlister til hvert skap. 

A675 med venstrehengslet dør
Oliven			   A67500FH	 703 12 73		  4 437,-
Hvit høyglans 		  A67500CW	 703 12 69		  4 568,-
Matt grå			   A67500FG	 703 12 72		  4 437,-
Hvit melamin		  A67500AG	 703 12 71		  4 046,-

A676 med høyrehengslet dør 
Oliven			   A67600FH	 703 12 77		  4 437,-
Hvit høyglans 		  A67600CW	 703 12 74		  4 568,-
Matt grå			   A67600FG	 703 12 76		  4 437,-
Hvit melamin		  A67600AG	 703 12 75		  4 046,-

A673/A674 høyskap med to dører og én skuff
Velg mellom høyre- og venstrehengslede dører. 
Leveres med tre glasshyller. Kompletteres med 
dekorlist i ønsket farge, modell A672 40.
MERK: Bestill to dekorlister til hvert skap.

A673 med venstrehengslet dør
Oliven 			   A67300FH	 703 12 82		  5 220,-
Hvit høyglans 		  A67300CW	 703 12 78		  5 351,-
Matt grå			   A67300FG	 703 12 81		  5 220,-
Hvit melamin		  A67300AG	 703 12 79		  4 568,-

A674 med høyrehengslet dør
Oliven 			   A67400FH	 703 12 86		  5 220,-
Hvit høyglans 		  A67400CW	 703 12 83		  5 351,-
Matt grå			   A67400FG	 703 12 85		  5 220,-
Hvit melamin		  A 67400AG	 703 12 84		  4 568,-

A369 60 speilskap med to dører og belysning
Speil også på innsiden av dørene. Strømbryter og 
230 V stikkontakt inne i skapet. Leveres med fire 
glasshyller. For fast montering på vegg. 
Den elektriske installasjonen skal utføres av 
autorisert elektriker. Leveres med alt 
monteringsmateriell. Kapslingsklasse IP44. 
For montering i sone 2 på badet. Med to lysrør à 13 W. 

Oliven 			   A36960FH	 703 13 48		  8 744,-
Matt grå			   A36960FG	 703 13 47		  8 744,-
Hvit melamin		  A36960AG	 703 13 46		  8 744,-
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A369 90 speilskap med to dører og belysning
Speil også på innsiden av dørene. Strømbryter og 
230 V stikkontakt inne i skapet. Leveres med fire 
glasshyller. For fast montering på vegg. 
Den elektriske installasjonen skal utføres av autorisert 
elektriker. Leveres med alt monteringsmateriell. 
Kapslingsklasse IP44. For montering i sone 2 på badet.
Med to lysrør à 14 W

Oliven 			   A36990FH	 703 13 53		  9 658,-
Matt grå			   A36990FG	 703 13 52		  9 658,-
Hvit melamin		  A36990AG	 703 13 51		  9 658,-

	

A367 60 speil med belysning
For fast montering på vegg. Den elektriske 
installasjonen skal utføres av autorisert elektriker. 
Leveres med alt monteringsmateriell. Kapslingsklasse 
IP44. For montering i sone 2 på badet. Med to 
lysrør à 13 W. Glasshylle for montering på ferdige 
fester under speilet kan bestilles som tilbehør. 

Oliven 			   A36760FH	 703 13 57		  4 307,-
Matt grå			   A36760FG	 703 13 56		  4 307,-
Hvit melamin		  A36760AG	 703 13 55		  4 307,-

Tilbehør: glasshylle		  A3686000	 703 13 63		  783,-

A367 90 speil med belysning
For fast montering på vegg. Den elektriske 
installasjonen skal utføres av autorisert elektriker. 
Leveres med alt monteringsmateriell. Kapslingsklasse 
IP44. For montering i sone 2 på badet. Med to 
lysrør à 21 W. Glasshylle for montering på ferdige 
fester under speilet kan bestilles som tilbehør. 

Oliven 			   A36790FH	 703 13 62		  5 220,-
Matt grå			   A36790FG	 703 13 61		  5 220,-
Hvit melamin		  A36790AG	 703 13 59		  5 220,-

Tilbehør: glasshylle		  A3689000	 703 13 64		  914,-

                     

A672 40 dekorlist 

Oliven			   A67240FH	 703 13 08		  313,-
Hvit høyglans		  A67240DH	 703 13 06		  313,-
Aluminium		  A67240FJ	 703 13 07		  574,-
Svart			   A67240FK	 703 13 09		  574,-
Rød				   A67240FL	 703 13 11		  574,-

A672 42 dekorlist 

Oliven			   A67242FH	 703 13 14		  339,-
Hvit høyglans 		  A67242DH	 703 13 12		  339,-
Aluminium		  A67242FJ	 703 13 13		  599,-
Svart			   A67242FK	 703 13 15		  599,-
Rød				   A67242FL	 703 13 16		  599,-

A672 47 dekorlist

Oliven			   A67247FH	 703 13 19		  339,-
Hvit høyglans 		  A67247DH	 703 13 17		  339,-
Aluminium		  A67247FJ	 703 13 18		  599,-
Svart			   A67247FK	 703 13 21		  599,-
Rød				   A67247FL	 703 13 22		  599,-

A672 52 dekorlist

Oliven			   A67252FH	 703 13 25		  392,-
Hvit høyglans 		  A67252DH	 703 13 23		  392,-
Aluminium		  A67252FJ	 703 13 24		  653,-
Svart			   A67252FK	 703 13 26		  653,-
Rød				   A67252FL	 703 13 27		  653,-

Oliventre

Hvit høyglans

Svart høyglans

Rød

Aluminium

Nautic dekorlister
Samtlige baderomsmøbler (bortsett fra speilskapene) skal kombineres med dekorlist. 
Dekorlistene fås i fem ulike farger og kan kombineres med valgfri møbelfarge. 
MERK: Kontroller at du bestiller riktig lengde og antall til skapmodellen du velger. 
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Badekar
Vi har et stort utvalg av badekar i ulike størrelser og modeller med fronter, føtter, designfronter 
og mye mer. Badekarene er ikke delt inn i produktserier. Våre badekar har en enkel og moderne 
design som passer i de fleste baderom. Badekaret du ser her, er en nyhet i sortimentet vårt. 
Du finner alle de andre badekarene i sortimentet på hjemmesiden vår og i våre andre trykksaker. 
Det nye badekaret er emaljert utvendig og har verken front eller gavl. Designen er diskré og myk, 
men er skapt for å sees, og ikke minst for å forenkle rengjøringen på badet. 

Alle priser er veiledende priser inklusive mva. Ta kontakt med din lokale forhandler for nøyaktige priser. Vi tar forbehold om endringer i sortimentet, prisøkning og eventuelle trykkfeil. Kontroller opplysningene før du tar viktige avgjørelser.

A672 60 dekorlist

Oliven			   A67260FH	 703 13 31		  392,-
Hvit høyglans 		  A67260DH	 703 13 28		  392,-
Aluminium		  A67260FJ	 703 13 29		  653,-
Svart			   A67260FK	 703 13 32		  653,-
Rød				   A67260FL	 703 13 33		  653,-

A672 90 dekorlist 

Oliven 			   A67290FH	 703 13 36		  522,-
Hvit høyglans 		  A67290DH	 703 13 34		  522,-
Aluminium		  A67290FJ	 703 13 35		  679,-
Svart			   A67290FK	 703 13 37		  679,-
Rød				   A67290FL	 703 13 38		  679,-

A672 12 dekorlist 

Oliven 			   A67212FH	 703 13 42		  653,-
Hvit høyglans		  A67212DH	 703 13 39		  653,-
Aluminium		  A67212FJ	 703 13 41		  783,-
Svart			   A67212FK	 703 13 43		  783,-
Rød				   A67212FL	 703 13 44		  783,-

1571 badekar, 1570 x 700 mm, uten stativ, 
med oppløftventil		  GB2115710100	 603 02 32		  4 885,-

1016 Stativ med justerbare føtter, 25 mm	 GB2110160100	 603 02 33		  1 805,-

Nautic termostat badekarbatteri med
tut og draomkaster

150 c-c
Krom 		    	 GB41205333 	 434 19 36		  1 993,-

Blandebatteriet består av:
Termostat dusjbatteri		  GB41215304 	 434 19 32 		  1 428,-
Badekartut 		  GB41636820 	 434 29 05		  565,-
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TERMOSTATBATTERI NAUTIC FOR BADEKAR
Gustavsbergs produktsortiment omfatter et stort utvalg av blandebatterier. 
Her viser vi et eksempel på badekarbatteri. Du finner mange flere på hjemmesiden vår 
og i våre andre trykksaker. Der finner du også dusjsett som passer til blandebatteriene. 
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Gustavsberg har alt du trenger til et komplett baderom. 
Du finner mer informasjon om andre serier med baderomsporselen, 

blandebatterier, badekar, baderomsmøbler, tilbehør og massasjebadekar 
i egne brosjyrer, som du kan bestille via e-post, telefon eller vår 
hjemmeside . Du finner adresseinformasjon nederst på siden.

Villeroy & Boch Norge AS
Postboks 13, 1471 Lørenskog

Telefon 67 97 82 50  Telefaks 67 97 16 57  
www.gustavsberg.no  info@gustavsberg.no


